SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 1 de 6

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

(PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA PRÁTICA)

Considerando que a fase de recurso referente à anulação dos atos insuscetíveis de
aproveitamento praticados a partir do edital de divulgação de notas – provas objetivas, publicado no
Diário Oficial do dia 27/01/2018, assim como, no Jornal de Piracicaba na mesma data, transcorreu em
branco.

Dessa forma, o SEMAE torna público:

1 – O RESULTADO obtido pelos candidatos ao cargo de Leiturista de Hidrômetro na Prova de
Aptidão Física aplicada em 19 de julho de 2015, conforme Anexo Um que acompanha o presente
Edital.

2 – O RESULTADO obtido pelos candidatos ao cargo de Operador de Máquinas na Prova Prática
aplicada em 19 de julho de 2015, conforme Anexo Dois que acompanha o presente Edital.

3 – O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso junto ao Setor de
Protocolo do SEMAE (Rua XV de Novembro, nº 2200, Bairro Alto), no prazo de dois dias úteis a contar
da data de publicação, no horário das 08 às 16 horas, conforme Edital de Abertura das Inscrições do
referido Concurso Público, em especial no Capítulo 6.

Piracicaba, 07 de fevereiro de 2018

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 2 de 6

ANEXO UM

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
NOTAS DAS PROVAS DE APTIDÃO FÍSICA - LEITURISTA DE HIDRÔMETRO

Cargo: 102 - LEITURISTA DE HIDRÔMETRO
Inscr. Nome do Candidato RG Resultado
001613 ADRIANA APARECIDA GUEDES DE OLIVEIRA BONAMIN 238675348 Apto
002264 ALEX DOS SANTOS VIEIRA 295352164 Apto
004080 ALEXANDRE JORGE GABRIEL 23542329 Apto
004480 ALINE DIACOVO 437413883 Inapto
002372 AMANDA CARVALHO RODRIGUES 420077935 Ausente
003059 ANDRE LUIS BELANI 27117192-3 Inapto
003112 ANDREA DA SILVA LOPES 288375348 Inapto
001642 ANTONIO DE PÁDUA OLIVEIRA JÚNIOR 446095874 Inapto
003358 ANTONIO FRANCISCO NOGUEIRA DE MATOS FILHO 407602720 Inapto
002669 BRUNO NASCIMENTO DE SOUZA 338056440 Apto
001855 BRUNO VIANNA DE ALMEIDA 404434095 Inapto
003779 CARLOS HENRIQUE GABRIELINI 393089563 Apto
001979 CIRILO BRANCALION CAMARGO 525407455 Inapto
003227 CLAUDEMIR DONIZETE RODRIGUES 597888887 Apto
002306 CLÉBIO DIAS DA SILVA 550311580 Inapto
002190 CLEILSON ANTONIO FORTE 281395718 Inapto
001542 DANIEL DOMINGOS GALVÃO 20250248x Ausente
003149 DANIEL GROSSI TEIXEIRA DA SILVA 413166107 Apto
002150 DANIELLE VASCONCELOS GUIMARÃES CECCATO 427981505 Apto
001853 DANILO VIANA 55.763.619-x Inapto
004375 DARCY LAZARO GANZELLA JUNIOR 86066997 Ausente
004222 DAVI GIOVINAZZO GARCIA 439745937 Ausente
002757 DÉBORA CRISTINA GOVEIA DE PAULA 439716044 Apto
001787 DENIS GIANCOLI TUNUSSI 47085610-5 Ausente
001605 DIEGO TEIXEIRA MENDES DATTI 440353920 Inapto
003078 DOUGLAS FELIPE DIEHL 44999806 Inapto
003327 EDUARDO HERMANN PLOCH MACHADO 437437681 Ausente
004226 ERICO GUIMARAES 243536094 Apto
003124 EVERTON AMARO DE SOUZA 375301653 Ausente
002696 EVERTON ORELLANA CONCEIÇÃO 407302967 Inapto
002225 EWERTON DE FRANÇA 461909005 Inapto
002006 FÁBIO CÉSAR RUIZ 327556638 Apto
002223 FABIO SAULLO 22159812-1 Apto
002668 FELIPE DE GÓIS 434278452 Inapto
003258 FERNANDO SARI PRECETTI 43479398 Inapto
003470 FLAVIO ADAUTO RAIZER CERONI 309157845 Inapto
002934 FLAVIO AUGUSTO FUCCI 242305714 Apto
003337 GABRIEL ADDAD RAMIRO 422342300 Inapto
003392 GUSTAVO AFONSO DA SILVA CAPELLI 393099672 Ausente
001531 GUSTAVO BASTOS TAMANINI 38.726.677-X Apto

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 3 de 6

002250 GUSTAVO DIAS ALVES 450029955 Inapto
002274 GUSTAVO MOMESSO GIMENES 419414204 Apto
002833 HENRIQUE CAMARGO MENDES 473484201 Inapto
001274 HERMES DANILO DOS SANTOS DIOGO DA SILVA 343991408 Inapto
002818 HERMINIO ALTARUGIO 170692310 Ausente
001300 HERSON DONÁ 400839994 Ausente
001375 IGOR MOURA BRUNOSSI SANTOS 540131428 Inapto
002754 ISABELA CHRISTINA ESPOSTI DOS SANTOS 414026366 Ausente
004186 JACKSON ALEX LEME 40857784-8 Inapto
003937 JAMES XAVIER DOS SANTOS 31635059 Apto
004023 JEFFERSON MELLO DE JESUS 400107326 Inapto
003254 JEFFERSON SILVESTRE ROMÃO 408591523 Inapto
004011 JEFFERSON VAUGHN NAVARRO 424446467 Ausente
001738 JHONNY RODRIGO DE BRITO ARAUJO 8799126 Ausente
002622 JOÃO BATISTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 204213563 Inapto
001053 JOÃO VITOR NUNES BRUNETTI VICENTE BALBINO 379246909 Ausente
003642 JONATAS RODRIGUES SILVA 481909527 Apto
002212 JOSE FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 16397885 2 Ausente
003296 KELSON KENNEDY DA SILVA PEREIRA 419900147 Ausente
001303 LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 49204248-2 Inapto
003819 LEANDRO NOGUEIRA RIBEIRO LEITE 216241604 Ausente
003783 LEANDRO RIEG 30259041-9 Apto
001617 LETÍCIA ARAUJO RODRIGUES SANTOS 446481397 Ausente
003576 LUCAS FERNANDO LEITE FÉLIX 482870655 Ausente
004385 LUCAS SIMOES DUARTE 492861328 Inapto
002533 LUCIANO DOMINGUES  482643250 Inapto
002359 LUCIANO RODRIGUES DE ASSUNÇÃO 267470691 Inapto
002387 LUIS FERNANDO DO CANTO 330070241 Inapto
001205 LUIS PAULO FAVA 42181150x Apto
004229 LUIZ ANTONIO DA SILVA 220558048 Inapto
004326 LUIZ HENRIQUE MOREIRA AMÉRICO  455036731 Apto
003210 LUIZ ROBERTO BORTOLOTTI JUNIOR 237558981 Inapto
001697 MAGNO RANGEL 421393750 Inapto
003739 MARCEL DE CAMPOS 35060101-x Apto
003570 MARCELO FERNANDO TOT 265631002 Inapto
003870 MARCOS VINÍCIUS PEREIRA COIMBRA 438167429 Ausente
003785 MARIA ANDREA BENTO DA SILVA 309109296 Inapto
001721 MATEUS ARAUJO ARÃO 49577374-8 Inapto
002755 MAURÍLIO OLIVEIRA BIANEZ 402077155 Apto
001964 MICHELE ZAIA PIACENTINI 30.568.954-X Ausente
001673 MURILO HENRIQUE GOMES DE ABREU 547102896 Inapto
004409 NÉVITON DA CRUZ SANTOS 52332279-3 Inapto
002824 NOEDIR OSMAR PRADO 277154662 Apto
003829 NORBERTO DEFAVARI JUNIOR  339880338 Ausente
001334 PABLO JORGE DA SILVA 470406458 Ausente
002658 PABLO SONSINO SILVA 278259091 Apto
003216 PAULO DE OLIVEIRA 172082195 Inapto
002238 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO E SILVA FRANCO 479647094 Ausente
002089 PEDRO MORETTI ALVES 437850511 Apto
002760 RAFAEL GOLDSCHMIDT TRALI 30300302-9 Inapto

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 4 de 6

001851 RAFAEL HENRIQUE TINELLI 408590981 Inapto
004452 RAFAEL SORENSEN 40246462-X Ausente
002323 RAFAEL WILLIAM BORBA DA ROSA GIL 34783498-x Inapto
004423 RAISSA DO VALLE OLIVEIRA 53494687-2 Inapto
004477 RAQUEL DE PAULA SCHIAVINATTO RODRIGUES 400234130 Inapto
001533 RENAN ORLEY ROCANCOURT 206812687 Ausente
003402 RENATO DA SILVA BROSSI 43730646x Apto
004012 RENATO FELIPAZZI MORENO 322302006 Inapto
002157 RHAINER GLEICO CARDOSO 223741735 Ausente
002590 ROBERTA SABBAGH 324362158 Inapto
001603 ROBERTO ALVES MARTINS 272070592 Inapto
004194 ROBERTO PUDMOVCKI 359027039 Inapto
003821 ROGER LUIZ MARIM 7533978 Inapto
001630 RONALDO JOSE MORAES DE OLIVEIRA 348617537 Apto
004128 ROSELI FERREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 30300263-3 Inapto
003696 RUAN CARLOS VERGINASSI FELICIANO 397971540 Apto
003035 SIDNEI GARCIA 194435507 Inapto
004430 SILVANA MOREIRA DE MELO 342921290 Apto
002681 THIAGO NUNES SOARES 25054979-7 Inapto
002117 THIAGO ZANIN 337606845 Inapto
002998 VANDERSON ALEX DE LIMA  21455383-8 Inapto
003777 WALIFE MOURA OLIVEIRA 582829926 Inapto
003292 WILLIAM FORATO ALONSO 32769766 Inapto
001318 WILLIAM GABRIEL GONÇALVES 42395250x Apto
001102 YURI JONES DE OLIVEIRA 558529033 Apto

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 5 de 6

ANEXO DOIS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS - OPERADOR DE MÁQUINAS

Cargo: 103 - OPERADOR DE MÁQUINAS
Inscr. Nome do Candidato RG Resultado
004015 ALESSANDRO FABIO NERY 200812609 Apto
001984 ALEX DE MATOS 425017461 Inapto
002792 ALEXANDRE LUIZ BORGES  331432055 Inapto
003624 ALMIR BRAGA DA SILVA 81554784 Apto
002244 ANDRÉ DONIZETE DURÃES 42.915.617-0 Ausente
003792 ANTÔNIO ANDERSON FEITOSA 8961355 Inapto
003815 APARECIDO CARLOS JARILLO 14298063-8 Inapto
002357 CESAR RAMOS DOS SANTOS 21850513-9 Apto
003243 CRISTIANO DE SOUZA 267297373 Inapto
001018 DANILO FRANÇA BUENO 9280709 Inapto
002142 EDVALDO NUNES DE BRITO 343987880 Inapto
001843 ELISON ERIC LEOPOLDO 41148242 Inapto
002786 ELMAS GIMENES 7948857-2 Apto
003633 ESTEVAM RAFAEL SALMI SANTOS 410456093 Apto
002441 FABIO DA SILVA NOGUEIRA 468018062 Apto
003587 FABRICIO AGNALDO DOS SANTOS 259975655 Ausente
004009 FRANCISCO DE JESUS CIRINO FRANCO 196349515 Apto
002216 GIOVANE GIUSTI RAMOS 33988405-8 Apto
002177 HUDSON DUARTE SILVA 16664188 Ausente
001148 JAIME FERNANDES DOS SANTOS 67146326 Inapto
002328 JAMES ALEXANDRE BARBOZA 29315144 Ausente
004309 JEFERSON LUIS SETEM 322807748 Ausente
002708 JEFERSON NASTARO 406165129 Apto
001923 JEFFERSON MIGUEL BARREIROS DE BRITO 407302475 Inapto
002992 JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA 17991959 Ausente
004380 JOÃO PAULO PINTO DE AZEVEDO 410934598 Apto
004225 JORGE BATISTA DA SILVA 340430977 Apto
002275 JOSÉ ROBERTO LOPES 343211373 Apto
001998 KLEBER ROGÉRIO DONÁ 33841197-5 Inapto
001599 LUIS FERNANDO ZOCCA 42479705-7 Inapto
001387 MARCELO DA SILVA 387394515 Ausente
003552 MARCELO IDAMIL CORREA  264243584 Inapto
004123 MARCELO MARTINS 294451481 Apto
003774 MARCELO RODRIGUES 239990791 Apto
004029 MARCIO GONÇALVES 321774644 Inapto
004024 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 454662889 Inapto
004003 MARCOS ROBERTO SANTOS SANTANA 09067179-14 Apto
003879 MERCIVAL WILSON LONGATO HENRIQUE DE TOLEDO 176710073 Apto
001520 NOEDIR FERNANDO RODRIGUES 25224401 Apto
002475 ORESTES VIEIRA MARTINS 15612662-X Apto

 SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE
Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 6 de 6

001014 OSVALTIR CONSTANTINO JUNIOR 274454804 Ausente
004159 OSWALDO HIKARU KUMAGAI 109013906 Inapto
002889 PAULO AUGUSTO BISPO DA SILVA 28245324-6 Inapto
002952 PAULO HENRIQUE NERY 258235895 Inapto
003129 PEDRO APARECIDO PEREIRA 39413841 Inapto
002874 PEDRO IVAN GRANUZZIO 340314382 Apto
002635 RAFAEL AMORIM 415789382 Inapto
003261 RAMON ESTEPHANO BUENO 43552883x Inapto
001939 RÉGIS ANDERSON LAZARO 305644361 Apto
004245 THIAGO SOARES DE MORAIS 403834880 Inapto
001041 VALTER NEVES 233808735 Inapto
003377 WILLIAM ROBERTO BUENO DE CAMPOS 40.253.170-X Inapto